

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Bock  
Anhänger - LKW Planenservice  
Herr Norbert Bock  
Feldstr. 42  
24811 Owschlag

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403335  
Kundennr.: 54122  
Datum: 28. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403768 vom 28.04.2021; Ihre Referenznr.: 252228;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30332		Reifen 185/65R14, 93N, 650 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 15,20 kg	2	STCK	45,24	90,48
2	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	STCK	16,17	32,34
3	14903		BÜNTE Safety Box XL, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,56 kg	4	STCK	11,50	46,00
5	80536		BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	STCK	8,52	17,04
6	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	STCK	7,87	15,74
7	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	7,59	15,18
8	105090		Aspöck - Aufhängeteil 100 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	1,66	3,32
9	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	STCK	2,73	13,65
10	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	21	STCK	1,95	40,95

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403335

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
11	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	STCK	0,94	18,80	
12	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	0,26	2,60	
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60	
<hr/>								
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>303,70</b>
							19% MwSt.	57,70
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>361,40</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403335 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,076

### Lief. an Adresse

Norbert Bock  
Anhänger - LKW Planenservice  
Feldstr. 42  
24811 Owschlag  
Deutschland